



# דניאל גרמאני

## התקווה

# בשעה 03.30 עבר ההלם של מטה הליכוד גם אליהם

24/6/92

דגם, לא ציינו אפילו שהתקווה לא עברה את אחוז החסימה. ועכשיו צ'רלי ביטון מדליק עוד סיגריה, והפעילים מאחור מדברים בקנאה על זה שעם 47 המנדטים שלהם, יכניסו העבודה לכנסת את סעדיה מרציאנו, ועם החוק הנורבגי, אולי אפילו ימין סויסה יכנס. ועם המעבר לשקט הזה, של מרכז הליכוד, מדברים שם על איך המנחה של דוד לוי הלך פיפן. תראו איך ביבי נתניהו נראה, הם אומרים, שחור והמום כמו אחרי איזה פעולת קומנדו.

### במטה התקווה / בנבג"י

בבוקר דיברו על 3 מנדטים. ביטון בערב: לא מאמין למדגם הזה הכול קשקוש

אני כבר משתתף פעיל ב-4 מערכות בחירות, סיפר ביטון, וזאת היתה הפעם הראשונה שאני כל כך מתרגש כשאני מכניס את הפתק שלי למעטפה. ברקתי אותו ארבע פעמים בשביל להיות בטוח שלא הכנסתי יו" (לוינגר). ההצבעה של ביטון אתמול בשעה שבע בבוקר, היתה רק התחלה של היום הזה, שהיה כאמור פרוזאי לגמרי. צריך לסדר מכונות, וצריך להתקשר לכבוד השופט חלימה לבדוק מה עושים שהפתק של לוינגר כל כך דומה לפתק של התקווה. וצריך לדאוג שכל האנשים יעברו, ושלא יס' תכבו סתם עם המכונות.

התנוד הבאה, לאה שקריאל. אבל כאופן כללי הם כולם נראים כאילו יצאו בשן ועין מהיום הזה. "אנחנו כלית ברירה צריכים צדלי ביטון מדליק עוד סיגריה, והפעילים מאחור מדברים בקנאה על זה שעם 47 המנדטים שלהם, יכניסו העבודה לכנסת את סעדיה מרציאנו, ועם החוק הנורבגי, אולי אפילו ימין סויסה יכנס

ההלם במטה הליכוד עבר תיכף ומיד לחזר הקטן במגדל העיר בירושלים שבו הצטופפו פעילים של תנועת התקווה של צ'רלי ביטון. בשורה האשונה ליד ביטון ישבה מספר שניים, לאה שקריאל. היא הגיעה ברבע לעשר, אחרי שהי סובבה כל היום בדרום הארץ. מאחוריה עומדים כל הפעילים, שרק עכשיו יצאו מתוך המטות הגיידים שלהם, שהרי לתקווה לא היו מטות נייחים, ולכן כל אחד הביא את המכונת שלו ומכניס פנימה מוטורולה שמטרטרת כל הזמן.

לסדר הסעות לכוותרים", אומר בייטון, "זה הסגור שהמפלגות הג' דולות קבעו, ואנחנו צריכים להת' מודד". אני לא מאמין למדגם הזה, זה הכל קשקוש, אומר ביטון. אבל

אלי אטיאס, ראש מטה הבח"י רות של התקווה, היה שם גם הוא, אחרי שהסתובב כל היום עם בייטון. והיה גם אח של צ'רלי, דוד, שזנחנו שמענו בקשר שהוא נעצר בעקבות איזה קטטה שהיתה בנווה יעקב בירושלים. צ'רלי היה חייב להתקשר למפקד מחוז ירושלים, חיים אלבלדרס, כדי לנסות ולשחרר אותו. והיה שם עוד מישהו, אופטימי במיוחד, שמדבר כל הזמן על הבקבוקי ויסקי שהוא הולך לפתוח. ועל המנדט השלישי

בוקר טוב לכל המצביעים, אמר ביטון בבוקר, במוטורולה של הור' לוו שלו. אני מאחל לכולנו יום של הצלחה, יום של עבודה פורייה,